Lecz
sprawy o przyjęcie w poddaństwo Ruskie tych z cu
dzoziemskich rolników, którzy osiedliwszy się w wy t
wymienionych Gubernjach przed wydaniem Ukazów
19 Lutego (2 Marca) 1864 roku, o urządzeniu wło
ścian, zajmują grunta podchodzące pod działanie
tych Ukazów, również i jak Ukazu z 26 Maja (8
Czerwca) 1846 r. i poddali już lub podadzą do 1
(13) Maja 1868 roku oświadczenia o chęci wstąpie
nia w Ruskie poddaństwo—załatwiać drogą ustano
wioną dla tych spraw w postanowieniu Komitetu
Urządzającego z 13 (25) Października 1867 r.

Senat Rządzący nie zaniedba wydać dla wykona
nia niniejszego, właściwych rozporządzeń.

Na oryginale W łasną J e g o C e s a r s k i e j Mości
ręką napisano:

„ALEXANDER„.
W St. Petersburgu, 31go Grudnia 1867 roku.

___________________ (Dz: War:).
— Magistrat Miasta Warszawy, — podaje do wia